

T.C.

İZMİR NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2023 YILI ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

1.BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ

Toplantı Tarihi: 01/02/2023

Toplantı Saati: 16.00

Toplantı Yeri: NARLIDERE AKM

Meclis Salonu

I. MECLİS BAŞKANI TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

Meclis Başkanınca oturum açılışı yapılmıştır.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1-2İ2B Paftası 79 Ada 291 Parselin Güneyindeki Trafo Amaçlı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği Hak. Altievler Mahallesi 22İ2B Pafta 79 Ada 291 Parselin güneyinde yer alan otopark alanında 1 adet trafo yerine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği yapılması ile ilgili önerenin görüşülmek üzere İmar ve Çevre Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- 22J1A Paftası 6465 Ada 1 Parselin Batısındaki Trafo Amaçlı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği Hak. Sahilevleri Mahallesi 22J1A Pafta 6465 Ada 1 Parselin batısında yer alan otopark alanında 1 adet trafo yerine ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili önerenin görüşülmek üzere İmar ve Çevre Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- Arnavutluk Elbasan Belediyesi ile Narlıdere İlçemizin(Belediyemizin) "Kardeş Şehir" olması hak. Arnavutluk Ülkesi Elbasan Belediyesi ile 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18.maddesinin(p) bendi gereği Beledimiz ile Kardeş Kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik, kültürel ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla Arnavutluk Elbasan Belediyesi ile Narlıdere İlçemizin(Belediyemizin) "Kardeş Şehir" olma hususunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- Mülkiyeti Belediyemize ait olan Narlıdere tapununun 8271 ada 1 nolu parselde faaliyet gösteren Multipl Skleroz Derneği tahsisi süresinin uzatılması hak. Mülkiyeti Belediyemize ait olan Narlıdere tapununun 8271 ada 1 nolu parselde faaliyet gösteren Multipl Skleroz Derneği tahsisi süresinin uzatılması ile ilgili önerenin görüşülmek üzere Hukuk Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. BAŞKANLIKTAN GELEN EK (GÜNDEM DIŞI) ÖNERGELER

V. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR

VI. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Meclis üyelerince önerge verilmemiştir.

VII. DİLEK VE TEMENNİLER

MECLİS BAŞKANI: Dilek ve temenniler bölümüne geçtik. Buyurun Ender bey.

ENDER BEYAZYILDIRIM: Sayın Başkan alınan kararların Narlıdere'mize hayırlı olmasını dileriz.

MECLİS BAŞKANI: Buyurun Reşat Bey.

REŞAT KONUKÇU: Sayın Başkan, Kıymetli Meclis Şubat ayı meclis toplantımızın Narlıdere'mize hayırlı olmasını diliyorum. Alınan kararların vatandaşlarımıza hayır getirmesini diliyorum. Ayrıca Memet MALTEPE' nin amcası için Allahtan rahmet tüm MALTEPE ve GÜMÜŞ ailesine sabır diliyorum. Şubat ayı meclisimizin tekrar Narlıdere'mize hayırlı olmasını diliyorum. Saygılarımı sunuyorum.

MECLİS BAŞKANI: Teşekkür ederiz. Memet bey başımız sağolsun. Evet arkadaşlar kısa gündemli meclisimiz oldu. Bende aldığımız kararların Narlıdere'mize hayırlı olmasını diliyorum. Şubat ayının ve önümüzdeki ayların huzur ve barış içerisinde geçmesini diliyoruz. Ülkemiz seçim gündemine girdi. Artık önümüzdeki üç ay boyunca partilerimizi, adaylarımız seçim hazırlıklarına başladılar. İnşallah Mayıs ayında ülkemiz için hayırlı bir sonuç çıkar, şimdiden bütün partililerimize ve adaylarımıza başarılar diliyoruz. Meclisimiz hayırlı uğurlu olsun değerli arkadaşlar. Oturumumuz tamamlandı. Hayırlı uğurlu olsun arkadaşlar.

VIII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Onur YİĞİT, Fatih Kamil ERKOÇ ve Mehmet ALPASLAN mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile kabul edildi.

IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ VE KANULÜ

Oturuma son verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Meclis Başkanı

Ali ENGİN

Katip Üye

Esengül KALELİ
Meclis Üyesi

Katip Üye

Dolunay BAYER
Meclis Üyesi